АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017                                                                                                                № 15
Об утверждении адресного реестра

	Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.22 ст.3 Устава Острожского сельского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Острожского сельского поселения и паспортизации улиц, домов, сооружений и объектов незавершенного строительства,

администрация Острожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующую нумерацию домов, сооружений и объектов незавершенного строительства в д.Касьяново:
	1.1
	Пермский край, Оханский р-н, д.Касьяново, д.1, кадастровый номер 59:30:0490001:10

	1.2
	Пермский край, Оханский р-н, д.Касьяново, д.2, кадастровый номер 59:30:0500001:27

	1.3
	Пермский край, Оханский р-н, д.Касьяново, д.3, кадастровый номер 59:30:0500001:22

	1.4
	Пермский край, Оханский р-н, д.Касьяново, д.4, кадастровый номер 59:30:0500001:23

	1.5
	Пермский край, Оханский р-н, д.Касьяново, д.5, кадастровый номер 59:30:0500001:25

2. Постановления администрации Острожского сельского совета Оханского района Пермской области от 05.02.2001 № 11 считать недействительными.
3. Главному специалисту по управлению муниципальной собственностью Колчанову А.М. внести указанные изменения в Федеральную информационную адресную систему.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Острожского сельского поселения                                                   А.А. Аверина